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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11517002Q

2. Data e Regjistrimit 17/03/2021
3. Emri i Subjektit ALB METAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Rruga Murrize, Vore e Vjeter, prane 
Auto Servis Picari,Njesia kadastrale Nr.2726, Numri i 
pasurise 20/49 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin e aktiviteteve ne fushen e konstruksioneve 

metalike. Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
ndertim rruge, fusha aviacioni, veshje me asfaltbeton te 
rrugeve, ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesa dhe 
kanalizime. Realizimin e veprimeve tregtare per import-
eksportin e mallrave industriale, ushqimore me shumice dh 
pakice. Hapje e agjensive imobiliare dhe shitblerje dhe 
dhenie me qera te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme 
brenda dhe jashte vendit. Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash dhe udhetaresh. Ne pergjithesi te 
gjitha aktivitetet industriale tregtare dhe financiare qe lidhen 
direkte ose indirekte me objektin e shoqerise ose me objekt 
te ngjahem ose te perafert me te, etj. Shoqeria mund te 
ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi, te konsideruara me 
perfitim si dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore . Shoqeria ka te drejte te bashkepunoje me persona 
juridike, me çdo shoqeri tjeter, brenda dhe jashte vendit.
Dervin Bresha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Secili prej tyre do te gezoje te drejte per te vepruar dhe 
perfaqesuar i pavarur nga njeri-tjetri .Ne cdo Banket e nivelit 
te dyte dhe ne cdo Institucion Financiare .Ne cdo Institucion 
Shteteror si Tatime, Dogane, Gjykate dhe etj.

12. Ortakët DervinBresha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AndiMilo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB METAL
E-Mail: dervin.bresha@hotmail.com  
Telefon: 0694873050  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-672304-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678449-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  23.03.2021 caktimin e 
kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Milo")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B90672A-607B-47C5-BBC0-59ACC94700E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642BAC0D-20CD-489C-9F4A-8A42BA8E52EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEECCC6-E731-4C02-981C-F7993F2B5806
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Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili prej tyre do te gezoje te 
drejte per te vepruar dhe perfaqesuar i pavarur nga njeri-tjetri Ne cdo Banket e nivelit te 
dyte dhe ne cdo Institucion Financiare .Ne cdo Institucion Shteteror si Tatime, Dogane, 
Gjykate dhe etj.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dervin Bresha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Secili prej tyre do te gezoje te 
drejte per te vepruar dhe perfaqesuar i pavarur nga njeri-tjetri .Ne cdo Banket e nivelit 
te dyte dhe ne cdo Institucion Financiare .Ne cdo Institucion Shteteror si Tatime, 
Dogane, Gjykate dhe etj.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702580-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
17.05.2021 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Andi Milo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andi Milo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1986721A-48CD-4ACF-B37A-68324FFA8ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3800801D-0CA5-4A7B-92BE-E69905A49263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3800801D-0CA5-4A7B-92BE-E69905A49263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656D5095-8BE1-409E-9910-617EA2F6AFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656D5095-8BE1-409E-9910-617EA2F6AFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D13D6C3-1431-4A56-9F67-79D38C18BD84

